[image: Описание: Описание: котлы_герб]
Совет депутатов
Котельского сельского поселения
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области
(пятого созыва)

Постоянная комиссия по организационно-правовым аграрным вопросам, инвестициям и экологической безопасности

РЕШЕНИЕ

 от 18.03.2025 г. № 4

«О проекте решения «Об утверждении Положения
 о порядке подготовки и проведения схода граждан в
населенных пунктах, входящих в состав Котельского
 сельского поселения Кингисеппского муниципального района
 Ленинградской области»

Рассмотрев проект решения «Об утверждении Положения о порядке подготовки и проведения схода граждан в населенных пунктах, входящих в состав Котельского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области», постоянная комиссия по организационно-правовым аграрным вопросам, инвестициям и экологической безопасности

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]Рекомендовать депутатам совета депутатов принять проект решения «Об утверждении Положения о порядке подготовки и проведения схода граждан в населенных пунктах, входящих в состав Котельского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»

Председатель комиссии: 							    И.Р. Мартиросян

image1.jpeg